令和７年４月２２日

会 員 各 位

一般社団法人太田労働基準協会

会 長  飯 塚 慎 一

会 長  吉 川 彰

通常総会の開催について

新緑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和７年度通常総会を下記により開催しますので、ご多用のところ恐縮ですが、ご

出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年５月２２日（木）午後３時３０分から

２ 場 所  ティアラグリーンパレス

         太田市細谷町１番地  電話 ０２７６－３２－２１１１

３ 議 題

（１ ） 令和６年度事業報告、収支決算及び財務諸表の件

（２） 令和６年度公益目的支出計画実施報告の件

（３） 令和７年度事業計画及び収支予算の件

（４） 役員改選の件

４ その他

（１）  総会は午後４時５０分頃までに終了の予定です。総会終了後、午後５時から同会場に

  おいて、懇親会（会費６，０００円）を開催しますので、積極的なご参加をお願い申し上

げます。

（２） この通知に添付いたしました通常総会・懇親会出欠連絡票により、ＦＡＸ等で出欠を

ご連絡ください。また、年会費算定の基礎資料となりますので、本年４月１日現在の労

働者数をお知らせください。

（３） 通常総会にご欠席される場合は、必ず委任状を令和７年５月１５日(木)までに FAX

等で提出願います。なお、総会の参考書類（議決権行使について参考となるべき事項

を記載した書類）につきましては、当協会のホームページ（otakijunkyokai.or.jp）

   に掲載しておりますので、ご覧ください。